
Yleiskokouksen vaalitoimikunta 2023 

 

Piiri Edustaja sähköposti 

Turunmaan piiri / Åbolands distrikt Christel von Frenckell-Ramberg (pj.) christel.vonfrenckell@gmail.com 

Hämeen piiri Teppo Mattila (vpj.) teppo.mattila@tampere.fi 

Helsingin ja Uudenmaan piiri / 
Helsingfors- och Nylands distrikt 

Kalle Kivimaa kalle.kivimaa@osasto.punainenristi.fi 

Kaakkois-Suomen piiri Mari Huttunen mari.j.huttunen@gmail.com 

Lapin piiri Tuije Paksuniemi tuijepaksuniemi@gmail.com 

Länsi-Suomen piiri Sinikka Koivumäki koivumaki.sinikka@gmail 

Oulun piiri  Johan Heino johan@aska.fi 

Satakunnan piiri Timo Hälli timo.th.halli@gmail.com 

Savo-Karjalan piiri Outi Forsblom outi.forsblom@punainenristi.fi 

Varsinais-Suomen piiri Mika Vilpo mika.vilpo@sprturku.fi 

Ålands distrikt Viveka Karlsson vivekakarlssonprivat@gmail.com 

Österbottens svenska distrikt Sune Glader sune.glader@gmail.com 
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